第1381回　健康管理例会報告
2015年10月１日㈭12：15　松波総合病院　　司会　L.小見山　与志夫

会　長　L. 中村明常会長あいさつ

愉快に楽しく仲間づくりの例会
退会者をなくそう

岐阜南ライオンズクラブ会長方針

334-B地区　スローガン

GIFU MINAMI　　　　　LIONS CLUB

岐阜南ライオンズクラブ

334複合地区　スローガン

～人間から人間へ 心をつなげて～
ひと ひと

会員委員長　Ｌ. 藤田宜良

会　長　Ｌ. 中村明常

幹　事　Ｌ. 矢橋純一

会　長　Ｌ. 中村明常

会　長　Ｌ. 中村明常

　T.T　Ｌ. 榎本直司

各委員会

幹事　Ｌ. 矢橋純一

会計　Ｌ. 呉岡　勉

出席委員

会　長　Ｌ. 中村明常

会員委員長　Ｌ. 藤田宜良

ゲストの入場

開会ゴング

国旗に礼

国歌斉唱並びにライオンズクラブの歌斉唱

ゲスト及びビジターの紹介

　松波総合病院　リウマチセンター

　　　　　　　　センター長　佐藤　正夫　様

会長あいさつ

会長提案の審議

　　　　　　　　　　［食事懇談］

ゲストスピーチ

　講師　松波総合病院　リウマチセンター

　　　　　　　　センター長　佐藤　正夫　様

　演題『整形外科医からみた健康ってなに？』

ＴＴ登場

委員会報告

幹事報告

会計報告

出席報告

次回例会のご案内（神無月例会）

また会う日まで

閉会ゴング

ゲストの退場

会長　L. 中村明常会長提案の審議

～

ゲストスピーチ

T.T　Ｌ. 榎本直司T.T 登場

会計報告

出席報告

【献血協力者】

【ライオンズレート】

会計　Ｌ. 呉岡　勉

～

～

委員会・その他のお知らせ

～

～
～

～

委員会報告

理事会・委員会記録

幹事報告 幹事　Ｌ. 矢橋純一